SENCO.EU
COILPRO50, TROMMELSPIJKERMACHINE, TRIGGER OF BOTTOMFIRE
4U2001N
De pneumatische CoilPro50 coilnailer is een van de
lichtste machines op de markt (2kg) en verwerkt coilnails
met een lengte van 25mm tot 50mm. Deze Pro Series
coilnailer verwerkt een breder scala aan spijkers waarbij
de eenvoudige hoogteverstelling een snelle verandering
van spijkerlengtes mogelijk maakt. De grote
spijkercapaciteit van de CoilPro50 minimaliseert
onderbreking van de productie. De magazijnklep draait
naar boven voor eenvoudig herladen in enkele seconden.
TOEPASSINGEN
Bekleding, gevelbekleding, verpakking, hekwerk,
ondervloeren, planken
EIGENSCHAPPEN
• Aluminium behuizing
• Comfortabel handvat
• Instelbare trekker
• 360° verstelbare luchtuitlaat
• Diepte instelling zonder gereedschap
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Pitch 7 - 7 mm
Rol type Conisch
Rol type alternatief Plat
Olievrij Nee
Verbindingstype Draad gebonden
Alternatieve verbindingstype Plastic gebonden 16mm
Nageltype Trommelspijkers
Inclusief koffer Nee
Nettogewicht 2 kg
Activering instelling Selectable
Magazijn capaciteit 375 stuks
Schoten / Seconde 3
Luchtaansluiting 3/8" inwendig
Luchtverbruik bij 60 schoten
per minuut
83,2 l/m
Werkdruk 5 - 8 bar
IDENTIFICATIE
Artikelnummer 4U2001N
GTIN 8718035007032
SPECIFICATIES BEVESTIGINGSMIDDELEN
32 - 50 mm
2,1 - 2,5 mm
32 - 50 mm
2,1 - 2,1 mm
SENCO.EU
BEVESTIGINGSMIDDELEN
NAAM AFWERKING CODE
SC trommelspijker glad 2,1x45mm Blank standaard breuksterkte SCxxAPBV-CN
SC trommelspijker glad 2,1x38mm Standaard gegalvaniseerd SCxxAABV-CN
SC trommelspijker glad 2,1x38mm Blank standaard breuksterkte SCxxAPBV-CN
SC trommelspijker glad 2,1x32mm Blank standaard breuksterkte SCxxAPBV-CN
SC trommelspijker glad 2,1x50mm Blank standaard breuksterkte SCxxAPBV-CN
ACCESSOIRES
NAAM CODE
Tacker olie voor pneumatische machines PC0102
NAAM CODE
Premium machine olie voor pneumatische machines, vochtwerendPC1295
BIJPASSENDE PRODUCTEN
NAAM CODE
AC24016, geluidsarme compressor AFN0022
NAAM CODE
AFN0004UK2
NAAM CODE
AC33024 Olievrije compressor AFN0004EU
NAAM CODE
AFN0039UK2